20,05,2025, ФГБОУ ВО ПГМУ им. Е,А, Вагнера
(дата место проведеяiп за.едаяля]

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредиIационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
спеllиалиста по специальности (должности) ; Урология (31.08,68)

А. Е, Иванов
(И.О Фамилия)

Н, В. севостьянова

Председательствовал:

ОтвеIственнь]й секретарь;

Члены подкомиссии;

Д, Н, Степаноs
(И,О Фамилия)

С, Л, Бачук
{И,а фамилия)

Н, Е, Бунова
(И,О Фамилйя)

Д. И. Лодатко
{И,О Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
коплиссии П/инистерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 07.05.2024 N93

Повестка заседания:

1 , О результатах проведения аккредитации специалиста и реL]Jениях аккредитационной
подкоплиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. N9 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Решение СпециальносIь
Хлопин l(онстантин Анатольевич Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Урология (З1,0В.6В)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

А, Е, Иванов

Lv
(И О Фа илля)

Д, Н, Степавов

Н, В, севостьянова